
166A0A2586091428277686950BE1191C7BB1EF6F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XI/83/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego
parkowanie na parkingu strzeżonym.

Strona 1 z 2

identyfikator XI/83/2019/3

Druk nr 221

Uchwała NR XI/83/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia opłat za usunięcie pojazdu z drogi
oraz jego parkowanie na parkingu strzeżonym.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 130a ust.1, 2, 5c, 6 i 6a ustawy z dnia 20 czerwca 1997
r. Prawo o ruchu drogowym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1990 z późn. zm.)
Rada Powiatu w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 . Za usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela przez jednostkę wyznaczoną przez Starostę
Lubaczowskiego ustala się opłatę brutto w wysokości:

1 ) rower lub motorower - 100 zł,
2 ) motocykl - 150 zł,
3 ) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 310 zł,
4 ) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 460 zł,
5 ) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 700 zł,
6 ) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1.100 zł,
7 ) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1.400 zł.

2 . Za parkowanie usuniętego na koszt właściciela pojazdu na wyznaczonym przez Starostę
Lubaczowskiego parkingu strzeżonym za każdą rozpoczętą dobę przechowywania ustala się
opłatę brutto w wysokości:

1 ) rower lub motorower - 8 zł,
2 ) motocykl - 10 zł,
3 ) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 16 zł,
4 ) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 20 zł,
5 ) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 25 zł,
6 ) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 30 zł,
7 ) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 80 zł.



166A0A2586091428277686950BE1191C7BB1EF6F

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XI/83/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego
parkowanie na parkingu strzeżonym.

Strona 2 z 2

§ 2 .

Traci moc uchwała Nr XIV/96/2016 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie
ustalenia opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego parkowanie na parkingu strzeżonym.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubaczowskiego.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek

Elektronicznie podpisany przez: MARTA
TABACZEK; POWIAT LUBACZOWSKI
Data: 2019.07.01 07:37:54
Odcisk palca certyfikatu: 63bb 38d9 86b
2e9d 7414 3c6 257c 8be4 3bca 7df9 f062
4b8d 91b d83f 0d8 8f15


